
COMISIÓN TERCERA DE HACIENDA CONCEJO DE BOGOTÁ
<comision_tercera@concejobogota.gov.co>

Envio cuestionario - citación Proposición 1123 - 2025
COMISIÓN TERCERA DE HACIENDA CONCEJO DE BOGOTÁ
<Comision_tercera@concejobogota.gov.co>

9 de septiembre de 2025,
12:43 p.m.

Para: radicacionsdg.nivelcentral@gobiernobogota.gov.co, Control Politico DRP <controlpoliticodrp@gobiernobogota.gov.co>,
cristhian.parrado@gobiernobogota.gov.co, Alcalde Usaquen <alcalde.usaquen@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Chapinero
<alcalde.chapinero@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Santafe <alcalde.santafe@gobiernobogota.gov.co>, Juan Carlos
Triana Rubiano <alcalde.scristobal@gobiernobogota.gov.co>, Alcaldesa Usme <alcalde.usme@gobiernobogota.gov.co>,
Alcalde Tunjuelito <alcalde.tunjuelito@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Bosa <alcalde.bosa@gobiernobogota.gov.co>,
Alcalde Kennedy <alcalde.kennedy@gobiernobogota.gov.co>, Anderson Albey Acosta Torres
<alcalde.fontibon@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Engativa <alcalde.engativa@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Suba
<alcalde.suba@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Barrios Unidos <alcalde.bunidos@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde
Teusaquillo <alcalde.teusaquillo@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Martires <alcalde.martires@gobiernobogota.gov.co>,
Alcaldesa Antonio Narino <alcalde.anarino@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Puente Aranda
<alcalde.paranda@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Candelaria <alcalde.candelaria@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde
Rafael Uribe <alcalde.ruribe@gobiernobogota.gov.co>, Alcalde Ciudad Bolivar <alcalde.cbolivar@gobiernobogota.gov.co>,
Alcalde Sumapaz <alcalde.sumapaz@gobiernobogota.gov.co>
CC: LIZ YADIRA MONROY DELGADO <lymonroy@concejobogota.gov.co>

Cordial saludo
 
De manera comedida remito en adjunto oficio de citación y cuestionario de la Proposición No. 1123 de
2025, aprobada en sesión del día 04 de septiembre de 2025, en la  Comisión  Tercera Permanente de
Hacienda y Crédito Público, para los fines y trámites pertinentes. 
 
Es importante aclarar que conforme a las disposiciones contenidas en el artículo 54 del Acuerdo 741 de
2019, modificado por el artículo 11 del Acuerdo 837 de 2022 (Reglamento Interno del Concejo de Bogotá
D.C.) la respuesta al cuestionario deberá radicarse en la Comisión Tercera Permanente de Hacienda y
Crédito Público, dentro de los tres (3) días hábiles siguientes al recibo de la presente comunicación,
en original y medio magnético o documento digital, debidamente suscrito por el competente y enviado al
correo: COMISION_TERCERA@CONCEJOBOGOTA.GOV.CO
 
En cumplimiento de la Resolución 1519 de 2020 del Mintic, la información proporcionada debe cumplir con
los siguientes requisitos:
 
* Permitir su descarga.
* Acceso sin restricciones legales.
* Uso libre.
* El enlace no debe tener fecha de caducidad y debe poder ser consultado de manera permanente.
 
Cordialmente
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LIZ YADIRA MONROY DELGADO
Subsecretaria
Comisión Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Público
Teléfono: 2088210 Ext 8097
comision_tercera@concejobogota.gov.co
Sede Principal Calle 36 No.28 A- 41

Proyectó: CACC

2 archivos adjuntos

Comunicacion oficial remision proposicion 1123-2025-CITADOS.pdf
223K

Formato Proposición Cuestionario.pdf
594K
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